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

Innhold
Boligen er innredet over 2 etasjer, og inneholder: 

Førrste etasje: 

Gang, vaskerom m/bi-inngang, stue, baderom m/wc/vask/dusj,  

kjøkken m/utgang til terrasse/hage. 

Andre etasje: 

Stue, 3 soverom, baderom m/wc/vask/dusj, garderoberom. 

Garasje.
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 66 m2
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 66 m2
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Eiendommen

Oppdragsnummer:
219264

Adresse:
Mjåsundvegen 2, 5518 Haugesund

Eiendomsbetegnelse:
Gnr. 26 Bnr. 1235 i Haugesund kommune

Eiers navn:
Anna Margrethe Rønnevik og Thomas Jensen

Prisantydning:
3 950 000,-

Kjøpers omkostninger:
98 750,- Dokumentavgift (2,5%) 
525,- Tinglysning av skjøte 
525,- Tinglysning av pant 
202,- Attestgebyr 
11 100,- Boligkjøpeforsikring (valgfritt) 
------------ 
111 102,- (omkostninger totalt) 

Omkostningene gjelder ved kjøp for
prisantydning. Det tas forbehold om endringer i
ovennevnte gebyrer. Eventuelt valg av
Boligkjøpeforsikring pluss vil øke
totalomkostningene med kr. 2 800,-.

Eiendomstype:
Enebolig

Eierform:
Selveier

Utleie:
Boligen er selveiet, og kan i sin helhet leies ut.

Standard:
Første etasje: 
Stue innredet med eikeparkett på gulv.
Downlights i tak. Flott vedovn mellom stue og
kjøkken. 

Kjøkken innredet med eikeparkett på gulv.
Kjøkeninnredning fra Schmidt med kjøkkenøy.
Dette har integrert stekeovn, microbølgeovn,
og induksjonstopp. Side-by-side kjøleskap.
Mosaikkfliser over benkeplaten. Downlights i
tak. Her er utgang til terrasse/hage. 

Fullfliset baderom med vegghengt toalett fra
Villeroy & Boch (demping), Schmidt
baderomsinredning med servant (blandebatteri
fra Alessi) og dusjnisje (dusjbatteri fra Alessi).
Mosaikkfliser på gulv i dusj. Downlights i tak. 

Vaskerom innredet med fliser på gulv.
Downlights i tak. Her er bi-inngang. 

Gang innredet med fliser på gulv.
Speilgarderobe og downlights i tak.
Varmepumpe fra Daikin. Glassbyggerstein mot
stue. 

Andre etasje: 
God takhøyde i hele andre etasje, som gir en
god romfølelse. 

Stue innredet med eikeparkett på gulv.  

Tre soverom innredet med eikeparkett på gulv.
Ett av disse har skyvedørsgarderobe. 

Fullfliset baderom med vegghengt toalett fra
Villeroy & Boch (demping), søyleservant
(blandebatteri fra Alessi)  og dusjnisje
(dusjbatteri fra Alessi). Mosaikkfliser på gulv i
dusj. Dansani vegghengt teakskap.  

Balansert ventilasjon med varmegjenvinning.

Areal:
P-rom: 129 m2

Bra: 132 m2

P-rom innhold:
Samtlige rom er primærrom, med unntak av
bod.

Bruksareal per etasje:
1.etg. 66 kvm. - 2.etg. 66 kvm.

Arealet er beregnet i henhold til NS3940.

Byggeår:
2007

Antall soverom:
3 soverom

Antall rom:
5 rom

Parkering:
Parkering i garasje, samt god parkering på egen
tomt.

Byggemåte:
Fra tilstandsrapport: Bolig med to etasje som er
bygget i 2007. Boligen er oppført med ringmur i
betong, trekonstruksjon som utvendig er kledd
med trepaneler, trebjelkelag. Skrått tak i
trekonstruksjon tekket med folie. Boligen har en
normal standard og vedlikehold. Boligen er i god
stand med tanke på bygningens alder. 

Se tilstandsrapport for en mer detaljert
beskrivelse av boligens tekniske tilstand. 

Tilstandsrapport:
Tilstandsrapport utført av Jan Willy Fjetland
ligger vedlagt i salgsoppgaven.

Oppvarming:
Vedovn mellom stue og kjøkken. Varmepumpe i
gang i første etasje. Vannbåren varme i alle
gulv i første etasje, samt på baderom i andre
etasje.

Varmekilder som var fastmonterte i boligen på
visning medfølger eiendommen.

Energimerking:
Megler har oppfordret eier til å innhente
energiattest for eiendommen, men denne er
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